
1 木
2 金
3 土
4 日
5 土
6 日
7 水
8 木
9 金
10 土
11 日
12 月
13 火
14 水
15 木
16 金
17 土
18 日
19 月
20 火
21 水
22 木
23 金
24 土
25 日
26 月
27 火
28 水
29 木
30 金
31 土

※急きょ、予定が変更になる場合があります。変更次第連絡させていただきます。
リーグ戦予定 リーグ戦予定 リーグ戦予定

TR　or　TM
OFF

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５

OFF OFF

TR　or　TM
OFF

TR　or　TM
OFF

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０

リーグ戦予定 リーグ戦予定 リーグ戦予定

OFF OFF OFF
TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５

OFF OFF OFF
TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５

TM予定 TM予定 TM予定
リーグ戦予定 リーグ戦予定 リーグ戦予定

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０

OFF OFF OFF
OFF OFF OFF

TM予定 TM予定 TM予定
OFF OFF OFF

TM　岐阜
TM　静岡

OFF

OFF

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０

TR　or　TM TR　or　TM TR　or　TM

OFF
TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５

OFF OFF

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５

OFF
TR 北野小学校G 　    １３：００～１５：３０ TR 北野小学校G 　    １３：００～１５：３０ TR 北野小学校G 　    １３：００～１５：３０

TM　静岡

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５

OFF
TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５

AZUL FOOTBALL CLUB
5月スケジュール

日 曜
U-15 U-14 U-13

備考
内容 内容 内容

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５ TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：４５

TR 北野小学校G 　    １８：３０～２０：３０

OFF

TR 北野小学校G 　    １３：００～１５：００

TM　岐阜


